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فصل بیست و ســـوم رقابت های لیگ برتر چهارشنبه پیش رو 

بعد از یک هفته تعویق سرانجام آغاز می شود تا لحظه شماری 

هواداران برای رونمایی از ترکیب جدید تیم ها به این ترتیب به 

پایان برســـد. این در حالی اســـت که هیجان کسب عنوان در 

فصل پیش رو در بین هواداران فوتبال در این روزها به شـــدت 

داغ شده و با توجه به تیم هایی که مدعیان قهرمانی هستند و 

نحوه آماده ســـازی آنها از حالا می توان این انتظار را کشید که 

فصل داغ و جذابی را در پیش خواهیم داشت. 

بر همین اساس با سقوط نفت مسجدسلیمان و مس کرمان و 

از سوی دیگر با راهیابی تیم های شمس آذر قزوین و استقلال 

خوزســـتان حالا ترکیب جدیدی از تیم های لیگ برتر در فصل 

بیست و سوم ایجاد شده و با اضافه شدن استان قزوین به گستره 

فوتبالی، شـــاهد وسعت بیشتری از فراگیری این رشته ورزشی 

در بالاترین سطح آن هستیم. 

با همه این تفاصیل بدون شـــک مانند فصول اخیر هر تیمی با 

هدفی خاص به رقابت های فصل جدید پا گذاشـــته و این طور 

نخواهد بود که تمامی هر 16 تیم به قصد کسب عنوان قهرمانی 

پـــا به این رقابت ها بگذارند. مطمئنـــا دایره تیم هایی که برای 

قهرمانی به عرصه رقابت ها می آیند محدود اســـت. معمولا از 

هفته های میانی برگزاری مسابقات در جدول، بسیاری از تیم ها 

از کـــورس جا مانده و نهایتا چند تیم معدود تا روز پایانی خود 

را برای کســـب جام قهرمانی بالا نگه می دارند. از سوی دیگر 

برخی تیم های دیگر فقط در جهت کســـب ســـهمیه آسیایی 

قدم به لیگ می گذارند و برخی دیگر هدف شـــان فقط و فقط 

به کســـب رتبه تک رقمی ختم می شـــود و درنهایت هم بعضی 

تیم های بی بضاعت که معمولا هم تا روزهای آخر با مشـــکلات 

مالی دست و پنجه نرم می کنند فقط به قصد نیفتادن از همان 

روز اول راهی این رقابت ها خواهند شد. 

با همه این اوصاف به نظر می رسد از جمع 16 تیم حاضر در این 

رقابت ها، تنها 4 تیم استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور با 

توجه به سابقه، نحوه آماده سازی، خریدها و ترکیب این تیم ها و 

سایر شاخصه های تعیین کننده موفقیت، از شانس های اصلی 

قهرمانی محسوب می شوند و به نظر می رسد خارج از این محدوده 

هر تیم دیگری به این عنوان دســـت پیدا کند، قطعا شاهد رقم 

خوردن شگفتی در فصل بیست و سوم رقابت ها خواهیم بود. 

همه این ها در حالی هستند که برای فصل جدید تمامی تیم ها 

در جهـــت تقویت خود از لحاظ فنی و رفع خلاها و ضعف های 

تاکتیکی خود دست به تغییراتی زده و با جابه جایی هایی که چه 

در زمین و چه روی نیمکت انجام داده اند می خواهند از همان 

ابتدا کار را جدی گرفته و برای ســـایر رقبا حریفی گردن کلفت 

به حســـاب بیایند. 4 تیم مدعی که از آنها نام بردیم هم از این 

قاعده مستثنی نیستند و با تغییرات فنی و تاکتیکی به دنبال 

آن هستند تا فصل را با قدرت آغاز کرده و از همین روزهای اول 

برای سایر مدعیان خط نشان کشیده و از آنها زهر چشم بگیرند. 

بر همین اساس و با بررسی ترکیب و خریدهای جدید تیم های 

مدعی این قضاوت را به هواداران فوتبال خواهیم ســـپرد تا آنها 

با خواندن این گزارش، خودشـــان شانس اصلی کسب عنوان 

قهرمانی فصل بیست و ســـوم لیگ برتر را تـــا پیش از آغاز این 

رقابت ها معرفی کنند. 

 پرسپولیس
شاگردان گل محمدی اگر چه کار خود را دیرتر از سایرین آغاز 

کردند اما با حفظ شاکله اصلی تیم قهرمان، موثرترین کار ممکن 

را انجام داده و حالا با همان ترکیب تیمی و البته با هماهنگی 

بیشـــتر باز هم این شـــانس را دارند تا یک بار دیگر فاتح لیگ 

شده و در کسب عنوان قهرمانی های پیاپی دبل کنند. درواقع 

و به صورت منطقی گل محمدی کمترین تغییرات را در تیمش 

ایجاد کرده و تنها با خرید 3 بازیکن، این ســـرمربی سعی کرد 

تا ضعف های احتمالی تیمش در طول فصل را برطرف کند. 

سرخ ها که حالا مدافع عنوان قهرمانی هم هستند زاهدی، ریگی، 

کنعانی زادگان و احمدی)بازگشت از انتقال قرضی( را خریداری 

کرده و در عوض بازیکنانی مانند گوهری، نعمتی، آل کثیر، دیاباته، 

کامیابی نیا و پریرا را از دست دادند. با این حال از اردوی سرخ ها 

خبر می رســـد که پرسپولیس در فصل جدید هم با همان شیوه 

و ســـبک گذشته بازی کرده و احیانا فقط شاهد دو جابجایی در 

ترکیب اولیه این تیم نسبت به فصل قبلی خواهیم بود. 

به این ترتیب پرســـپولیس با ترکیـــب بیرانوند در درون دروازه، 

کنعانی زادگان و پورعلی گنجی به همراه اسماعیلی فر و نعمتی 

در خط دفاعی مقابل آلومینیوم در هفته اول لیگ برتر به میدان 

خواهند رفت. در این دیدار و در خط میانی همان نفرات سابق 

یعنی رفیعی، سرلک، امیری و صادقی پرسپولیسی ها را همراهی 

کرده و درنهایت احتمالا ترابی و زاهدی در خط حمله برای این 

تیم به میدان خواهند رفت. به این ترتیب ســـرخ ها با دو تغییر 

احتمالی یعنی حضور کنعانی در خط دفاعی و زاهدی در خط 

حمله نسبت به فصل قبلی کار را آغاز خواهند کرد. 

 استقلال
آبی پوشـــان نه تنها بهترین مهره های فصل گذشـــته خود را از 

دســـت دادند بلکه روی نیمکت نیز با جابه جایی مواجه شده و 

به جای ساپینتو که عملکرد پر فراز و نشیبی را از خود به نمایش 

گذاشـــت، جواد نکونام با یک سال تاخیر به این تیم پیوسته تا 

تغییرات در جمـــع یکی از پرهوادارترین تیم های ایران تنها به 

زمین مسابقه معطوف نشده باشد. 

بر همین اســـاس استقلالی ها با از دست دادن 3 مهره مطرح 

خود به نام های محبی، قایدی و ســـیلوا در کنار نفراتی مانند 

شـــهباززاده، رمضانی و احتمالا حامدی فر و رضایی جا را برای 

بازیکنانی از جمله خالدآبادی، ســـلیمی، برزگر، ســـهرابیان، 

محمـــدی، منتظر محمد و تورانیان باز کرده تا دســـت نکونام 

برای چیدن ترکیب های متفاوت در زمین مســـابقه باز باشد. 

این در حالی اســـت که همچنان از جذب مهاجمی شاخص و 

چهارچوب شناس در جمع استقلالی ها خبری نیست و احتمالا 

با تداوم این روند این تیم ضربه محکمی را در همین هفته های 

ابتدایی به خصوص در دیدارهای 6 امتیازی پذیرا خواهد شد. 

مطمئنا با حضور سرمربی جدید، شیوه بازی استقلالی ها نیز 

تغییر کرده و باید در این زمینه منتظر آغاز رقابت ها باقی ماند. 

این در حالی است که به نظر می رسد استقلال در فصل جاری 

و با بضاعت فعلی بیشـــتر با ترکیب حسینی در درون دروازه، 

سهرابیان و مرادمند به همراه حردانی و جلالی در خط دفاعی، 

منتظر محمد، چشـــمی و رضاوند در خط میانی و محمدی و 

یامگا به همراه ارسلان مطهری در خط حمله به میدان بروند. 

گفتنی اســـت با حضور مهاجم و وینگـــر خارجی حضور این 

نفرات در ترکیب اصلی محتمل بوده ضمن اینکه چشـــمی در 

دیدار اول به خاطر محرومیت غایب اســـت و از سوی دیگر در 

خط دفاعی هم به نظر می رســـد در بازی ابتدایی احتمالا زوج 

سلیمی و سهرابیان برای استقلال در آبادان به میدان بروند. 

با بضاعت فعلی و تا قبل از خریدهای جدید استقلال با 3 تغییر 

در ترکیب اصلی خود در دیدار اول به میدان خواهد رفت. 

 سپاهان
زردپوشان اصفهانی یا همان طوفان زردی که هواداران سپاهان 

این تیم را خطاب قرار می دهند اگرچه با حفظ مورایس سرمربی 

صاحب سبک پرتغالی خود مهم ترین قدم برای کسب موفقیت 

در فصل پیش رو را برداشتند اما تغییرات نسبتا وسیع این تیم 

در تمامی خطوط و خریدهای متنوع سپاهانی ها نشان از آن 

دارد که مورایس قصد دارد با مشت بسته و البته با دستی باز در 

رقابت های فصل جدید تیمش را آرایش کرده و راهی میدان کند. 

سـپاهانی ها نیـز بـا رد کـردن 4 بازیکـن خارجـی خـود در کنار 

نفراتـی ماننـد سـلمانی، ریگـی، علـی محمـدی، علـی نـژاد، 

حسـینی و مـرادی جـا را بـرای نفراتـی ماننـد پهلـوان، اسـدی، 

شـکاری، آل کثیـر، کاوه رضایـی و هـادی محمـدی بـاز کردند 

تـا نشـان بدهنـد نه تنهـا بـرای لیـگ ایـران بلکـه بـرای حضـور 

در لیـگ قهرمانـان آسـیا نیـز برنامه های گسـترده ای دارند. در 

ترکیـب سـپاهان نیـز نیازمنـد به صورت قطعـی در درون دروازه 

ایـن تیـم قـرار خواهد گرفت، همان طور کـه در نوک خط حمله 

بـا وجـود خریدهـای فراوان، باز هـم مغانلو این تیم را در ترکیب 

ثابـت همراهـی خواهـد کرد. 

در خط دفاعی در کنار جونیور احتمالا دانشگر به میدان رفته 

هرچنـــد یزدانی هم این شـــانس را دارد تا در ترکیب اصلی به 

میدان برود. در دو طرف خط دفاعی حضور رضاییان و زکی پور 

قطعی است. در خط میانی با سیستمی که مورایس تیمش را 

ارنج می کند حضور نفراتی مانند نورافکن، اســـدی و کریمی 

در ترکیب قطعی اســـت؛ هرچند درصـــورت جذب برایان دابو 

معادلات خط میانی تغییر خواهد کرد. در سمت راست و چپ 

فاز هجومی نیز این شانس برای احمدزاده و شکاری بیشتر از 

سایر بازیکنان در ترکیب اصلی خواهد بود و مغانلو هم این تیم 

را در ترکیب ثابت همراهی خواهد کرد. 

به این ترتیب ســـپاهان هم با 2 تغییر نســـبت به فصل گذشته 

در نخســـتین دیدار خود با تراکتور بـــه مصاف حریف مدعی 

خود خواهد رفت. 

 تراکتور
سرخپوش های تبریزی نیز با حفظ سرمربی موفق فصل گذشته 

خود فضل جدید را آغاز خواهند کرد. این در شـــرایطی هست 

که خمز با تقویت کادر خود و جذب مربی گلرهایی که ســـابقه 

کار در منچســـتریونایتد را دارد بر تقویت تراکتور و معرفی این 

تیـــم در قد و قواره های یک مدعی تمامی تلاش خود را به کار 

بسته تا فصل برای این تیم رویایی آغاز شود. 

خمز نیز دست به تغییرات وسیعی در ترکیب تیمی اش زده و با 

جذب نفراتی شاخص مانند خیمنز، حسین زاده، پورحمیدی، 

آقایی، نعمتی، خلیل زاده، آقاسی، رستمی، نادری و شیری با 

رزاق پور، پاکدل، گومز، اسدی، عباس زاده، اخباری، کیانی و 

هادی محمدی خداحافظی کرده تا کار به شکلی متفاوت برای 

هواداران این تیم در فصل جدید آغاز شود. 

از اردوی تبریزی ها نیز خبر می رسد پورحمیدی به همراه خلیل 

زاده، آقاسی، آقاجانپور و احتمالا نادری در فاز دفاعی این تیم 

به میدان خواهند رفت؛ هرچند در سمت چپ و راست احتمال 

حضور شیری و اقایی نیز کم نخواهد بود. در خط میانی مانند 

فصل گذشـــته باز هم آلوز، گوســـتاوو و صفا هادی این تیم را 

همراهـــی می کنند اما در فاز هجومی هر 3 مهره باز هم تغییر 

کرده و این بار نفراتی مانند خیمنز، حســـین زاده و رســـتمی 

سرخ های تبریزی را همراهی خواهند کرد. 

به این ترتیب این تیم با بیشترین تغییر نسبت به سایر تیم های 

مدعی با 7 تغییر رکورددار خواهد بود. 

با ترکیب تیم های مدعی قهرمانی در فصل جدید آشنا شوید

یاد در تیم نکو و خمز  ثبات در سپاهان و پرسپولیس؛ تغییرات ز
محمدرضاحاجیعبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

احتمال تغییر کاپیتان آبی ها قوت گرفت

چشمی؛ فرمانده جدید استقلال
فصل جدید برای استقلال از پنجشنبه شب در حالی آغاز می شود که این تیم نسبت به فصل اخیر با تغییراتی مواجه خواهد بود؛ از نیمکت هدایت آبی ها تا 

سبک و سیستم این تیم در زمین مسابقه و تا تغییرات در برخی پست ها به واسطه جذب بازیکنان جدید.

نکته قابل توجه اینکه در این بین همان طور که چند بار پیش از این نوشتیم؛ روزبه چشمی بازیکن باتجربه استقلالی ها که سابقه گلزنی در جام جهانی را نیز 

در کارنامه دارد امسال و در فصل جدید رقابت ها در ترکیب تیم استقلال نقش محوری را ایفا کرده و اصطلاحا به عنوان فرمانده میدان در زمین مسابقه تیم و 

نفراتش را راهبری و هدایت خواهد کرد. البته این بازیکن فصل گذشته نیز نقش اساسی در پیروزی های تیمش ایفا کرده و به عنوان یک ستون، بازیکن موثری 

در ترکیب آبی ها به شمار می رفت. ساپینتو نیز البته به بهترین شکل ممکن از این بازیکن بهره لازم را برده تا جایی که او به عنوان یک بزرگ تر نقش مهمی را در 

استقلال فصل بیست و دوم ایفا می کرد. با این حال درباره استقلال فصل جدید، اخبار حکایت از آن دارد که وظایف رهبری و راهبری نیز به سایر وظایف فنی 

و تاکتیکی چشمی اضافه شده و هیچ بعید نیست اگر این فرضیه را جدی بگیریم که چشمی در فصل جدید بازوبند کاپیتانی استقلال را بر بازو خواهد بست.

چشـــمی در بازی های تدارکاتی اســـتقلال نیز علاوه بر جنگیدن در میانه میدان، امر بازیســـازی را از عقب زمین به عهده گرفته و با شیوه مدنظر نکونام برای 

سبک بازی آبی ها در فصل جدید نقش محوری و رکن اساسی را ایفا خواهد کرد.

بر همین اســـاس همان طور که نوشـــتیم شنیده می شود نکونام به صورت بر روی کاپیتانی چشـــمی در استقلال فصل جدید تمرکز کرده و شانس این اتفاق 

به هیچ وجه کم نخواهد بود. این در حالی است که با توجه به غیبت چشمی در نخستین دیدار تیمش به خاطر محرومیت انضباطی، بازوبند در صورت حضور 

حسینی در درون دروازه بر بازوی این بازیکن بسته خواهد شد و چشمی از بازی دوم به بعد این وظیفه خطیر را عهده دار خواهد شد.

هاشمی نسب و نکو در آستانه همکاری دوباره

بازگشت یاغی بعد از 20 سال
با انتخاب جواد نکونام به عنوان ســـرمربی اســـتقلال، بیشتر دستیاران وی در تیم های گذشته وی همراه با این چهره به استقلال آمده و همین موضوع باعث 

شـــد تا زمزمه های همراهی مهدی هاشمی نســـب با نکونام در کادرفنی استقلال برای فصل جدید هرچه داغ تر شود. این در صورتی است که از همان تمرین 

نخســـت آبی ها در کمپ حجازی غیبت بزرگ ترین یاغی فوتبال ایران توی ذوق هواداران زده و آنها با شـــعارهایی به اســـتقبال بازگشت مدافع اسبق خود بعد 

از 20 ســـال جدایی از این تیم رفتند. در این بین البته برخی شـــایعه ها مبنی بر اختلاف بین نکونام و هاشـــمی نسب باعث شد تا موضوع اضافه شدن یاغی 

به کادرفنی اســـتقلال طی روزهای قبل منتفی تلقی شـــود اما طی روزهای گذشته یک بار دیگر این موضوع داغ شده و در رسانه ها به دفعات از بازگشت این 

چهره، اخبار متعددی منتشـــر شـــد. با این حال مصاحبه روز گذشـــته هاشمی نسب باعث شد یک بار دیگر این تلقی به وجود بیاید که باید مسیر این چهره با 

اســـتقلال در فصل جدید را از هم جدا شـــده بدانیم. دستیار نکونام در مهم ترین بخش های این مصاحبه مدعی می شود: »من هیچ جایگاهی در برابر عظمت 

باشـــگاه اســـتقلال ندارم، هر روز یک مصاحبه خیالی از زبان من می زنند یا می گویند امروز هاشمی نسب به استقلال می رود. بس است دیگر، هم من خسته 

شـــده ام هم خانواده ام. البته آرزوی هر کســـی است که در کادرفنی استقلال باشد، اما نه به هر قیمتی. من برای آمدن به استقلال دست وپا نمی زنم. هر روز 

می گویند می آید، نمی آید. به درک که هاشمی نســـب نمی آید. بس کنید، هوادار گناه دارد. منتطر صحبت دوســـتان هســـتم  تا واقعیت را برای هوادار روشن 

کنند، در ضمن باید بگویم توپ را در زمین من نیندازید من این بازی ها را خوب بلدم.« گفتنی است طی روزهای گذشته هاشمی نسب یکی دو باری با علی 

سامره سرپرست استقلال صحبت کرده، این در صورتی است که طبق شنیده ها تلاش ها برای تماس و ایجاد ارتباط بین نکونام و هاشمی نسب ادامه داشته 

و قرار بر این بوده تا این امر شب گذشته محقق و سپس هاشمی نسب در آستانه آغاز فصل جدید به نیمکت استقلال اضافه شود.

آگهی تجدید مناقصه عمومی
آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید توپ فوتبال، فوتسال و والیبال 

وزارت ورزش و جوانان در سال 1402
1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گذار: وزارت ورزش و جوانان به نشانی تهران، خیابان 

سئول، ساختمان شماره یک 

2- موضوع مناقصه: عبارت است از خرید توپ فوتبال، فوتسال و والیبال وزارت ورزش 

و جوانان در سال 1402

3- شماره مناقصه به منظور دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت: 2002000013000014

4- زمان، مهلت و نشـــانی دریافت اسناد مناقصه و بارگذاری در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت:

1-4( مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ 

1402/5/17 لغایت 1402/5/22 می باشد.

2-4( مهلت زمانی تحویل و ارائه اسناد و مدارک و پیشنهادات به صورت حضوری )پاکت 

الف( در دبیرخانه وزارت ورزش و جوانان و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)پاکات الف، ب و ج( از تاریخ 1402/5/23 لغایت 1402/6/1 می باشد.

5- مدت اعتبار پیشنهادات: از تاریخ برگزاری مناقصه به مدت 45 روز می باشد.

6- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه وزارت 

ورزش و جوانان و یا به شماره شبای  IR 140100004101005536181281 نزد بانک 

مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام پرداخت رد وجوه سپرده به مبلغ 7/800/000/000 ریال

7- زمان برگزاری جلسه مناقصه: مناقصه راس ساعت 11 روز شنبه مورخ 1402/6/4 در 

سالن جلسات وزارتخانه تشکیل و نسبت به پیشنهادات رسیده اتخاذ تصمیم خواهد شد.

8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

www.setadiran.ir سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

شماره شناسه آگهی 1540923 -   شماره م.الف 1791

نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران به شماره 
ثبت 59945 

بدینوسیله ازکلیه اعضای محترم دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت 
اول که در ساعت 14 روز سه شنبه 1402/05/31 در محل آمفی تئاتر سالن شهید احدی 
واقع در خیابان شریعتی– خیابان خاقانی- خیابان عطاری مقدم- کوی دانش– دانشگاه 

علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.                          
دستور جلسه: 

1 – استماع گزارش هیات مدیره و بازرسین شرکت
2 – اتخاذ تصمیم در خصوص عضویت و معرفی نماینده جهت اتحادیه تعاونی مسکن 

کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران
3 – تعیین روزنامه رسمی کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

4 – انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

توضیحات :  1 - اعضای محترم که نمی توانند در جلســـه مذکور حضور به هم رسانند 
)پرسنل محترم حراست و بیمارستان( می بایست نمایندگان خود را حداکثر تا 24 ساعت 
پیش از برگزاری مجمع به همراه عضو اعطاکننده نمایندگی با در دست داشتن مدارک 
عضویت تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل شرکت تعاونی حاضر گردد( هر عضو 
می تواند وکالت حداکثر 3 نفر را بپذیرد و در این صورت تعیین نمایندگی تام الاختیار با 

امضای هیات مدیره خواهد بود.                    
2 – کاندید سمت بازرس بایستی مدارک خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی 

به دفتر تعاونی دانشگاه تحویل نماید.
3- مصوبات این مجمع در صورت رسمیت یافتن )نصف به علاوه یک اعضا( و عدم مغایرت 
با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.                                                                        
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
نوبت اول


